
 

令和 2年 4月 13日 

 

 

お客様各位    

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染の予防に配慮した建築確認検査業務等の実施の為に、

弊社では、受付業務は通常通り行っておりますが、当分の間は計画出勤とし、

下記の通り業務時間、出勤者数の制限を行います。 

また、事前相談はメールや電話でお願いいたします。 

申請、書類訂正等は郵送でお願いいたします。 

さらなる感染防止に努めてまいりますので、ご理解、ご協力の程よろしくお

願いいたします。 

これらの内容は、今後の情勢を踏まえて変更となる可能性があります。手続

き方法を含め詳細はお問い合わせください。 

 

記 

 

1. 出勤者数を制限しておりますので、確認済証交付や検査済証交付等で担当者

不在の場合にお時間をいただく場合がございます。 

 

2. 窓口の受付業務を 16：00までといたしますのでご了承ください。 

 

3. 姫路本店、加古川支店は土曜日も午前中営業しております。 

 

4. 神戸支店は土曜日休業とさせていただきます。 

以上 

 

 

 

㈱兵庫確認検査機構 

代表取締役 戸澤 光弘 


